
  Słubice, 9 października 2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

ZP.271.22.2020.PG 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na wycinkę i korektę drzew na terenie gminy Słubice. 

  Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuję informacje z sesji otwarcia 
ofert. Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę brutto w wysokości 
45 000 zł brutto w części I oraz 50 000 zł brutto w części II.  

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Część I - Wycinka drzew na poziomie gruntu, wykonanie cięć sanitarnych i technicznych 
koron drzew i frezowanie pni 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin wykonania 

1 Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. Sp.k. 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski 

61 560 zł 15.11.2020 r. 

3 „SIAL” W. Kimber, B. Kimber Sp. j. 
Ul. Boguchwały 1 
71 -531 Szczecin 

50 652 zł 15.11.2020 r. 

 
Część II - Usunięcie suchych drzew z terenu Parku SOSiR o łącznej ilości około 150 m3 – 
las 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin wykonania 

1 Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. Sp.k. 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski 

54 000 zł 15.11.2020 r. 

2  Firma Handlowo Produkcyjno 
Usługowa Sekwoja Dawid 
Sutkowski 
Łowczówek 95A 
33-171 Pleśna 

46 800 zł 15.11.2020 r. 

3 „SIAL” W. Kimber, B. Kimber Sp. j. 
Ul. Boguchwały 1 
71 -531 Szczecin 

42 120 zł 15.11.2020 r. 

  


